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Lampiran 13 

 

UJI HIPOTESIS PERILAKU SOSIAL 

 

1. Kelompok Eksperimen 

120 160 171 147 141 160 

140 135 138 146 138 143 

144 158 139 155 163 152 

174 168     

 

Data statistik yang dihasilkan : 

Jumlah data (nk)  = 20 

Jumlah skor siswa (Σxk) = 2992 

Σxk
2   = 451228 

Rata-rata ( kx )  = 149,6 
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2.  Kelompok Kontrol 

135 138 123 137 147 134 

139 145 137 134 139 139 

142 149 137 110 113 133 

146 147     

Data statistik yang dihasilkan : 

Jumlah data (nk)  = 20 

Jumlah skor siswa (Σxk) = 2724 

Σxk
2   = 373062 

Rata-rata ( kx )  = 136,20 

Varians (Sk²)  = 
)1.(

)(. 22





kk

kk

nn

xxn
 

    = 
)120.(20

)2724(373062.20 2




 

    = 
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    = 108,06 

 

Berdasarkan data-data tersebut, dapat dihitung harga t hitung sebesar: 
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Harga dk untuk t = 1,45 adalah: 

dk = (n1+ n2) – 2 

dk = (20 + 20) – 2 

dk = 38 

684,1tabelt  


